

Årsredovisning
för
LUMAR PARKETT OCH GOLV AB
559371-6367

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Svalina, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för LUMAR PARKETT OCH GOLV AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom golvläggning, golvrenovering och parkettslipning, av främst trägolv mot såväl privatpersoner som andra bolag.

Bolagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	3 550	2 317	2 105	1 078
Resultat efter finansiella poster	411	131	318	301
Soliditet (%)	79,0	72,0	62,1	76,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat jämfört mot föregående år, tack vare att bolaget blivit mer etablerat i branschen och därmed haft en större efterfrågan på sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	416 633	103 909	545 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma 23/1-2025		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		103 909	-103 909	0
Årets resultat			323 175	323 175
Belopp vid årets utgång	25 000	320 542	323 175	668 717

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 542
årets vinst	323 175
	643 717
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	343 717
	643 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 550 254	2 316 672
Övriga rörelseintäkter		9 330	1 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 559 584	2 318 422
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 422	-716 228
Övriga externa kostnader		-412 205	-405 066
Personalkostnader	2	-874 787	-1 047 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 000	-17 000
Summa rörelsekostnader		-3 148 414	-2 186 174
Rörelseresultat		411 170	132 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-886	-1 069
Summa finansiella poster		-627	-1 069
Resultat efter finansiella poster		410 543	131 179
Resultat före skatt		410 543	131 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 368	-27 270
Årets resultat		323 175	103 909

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 750	63 750
Summa materiella anläggningstillgångar		46 750	63 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	11 500	11 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 500	11 500
Summa anläggningstillgångar		58 250	75 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 979	97 391
Övriga fordringar		121 144	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 760	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 094	51 485
Summa kortfristiga fordringar		525 977	148 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 473	533 589
Summa kassa och bank		262 473	533 589
Summa omsättningstillgångar		788 450	682 465
SUMMA TILLGÅNGAR		846 700	757 715

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 542	416 633
Årets resultat		323 175	103 909
Summa fritt eget kapital		643 717	520 542
Summa eget kapital		668 717	545 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		112 018	103 893
Skatteskulder		19 183	12 586
Övriga skulder		33 217	45 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 565	50 601
Summa kortfristiga skulder		177 983	212 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		846 700	757 715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-21 250	-4 250
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 250	-21 250
Utgående redovisat värde	46 750	63 750

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 500	11 500
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 500	11 500
Utgående redovisat värde	11 500	11 500

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-01

Örebro

Marko Svalina
Marko Svalina
Styrelseledamot
2026-03-03